MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR

HE-UFPEL - HOSPITAL ESCOLA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CONCURSO PÚBLICO 02/2015-EBSERH/HE-UFPEL
EDITAL Nº 43 – EBSERH – ÁREA MÉDICA, DE 29 DE JUNHO DE 2015 -

RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seu Anexo e demais normas pertinentes, o RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA do
CONCURSO PÚBLICO 02/2015-EBSERH/HE-UFPEL, referente ao Edital nº 02 – ÁREA MÉDICA, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado abaixo, o resultado da Perícia Médica realizada no dia 20/06/2015, dos candidatos que foram deferidos como
pessoas com deficiência em conformidade com o Decreto nº 5.296/2004 e a súmula do STJ 377.

Nome Inscrição Tipo de deficiência Emprego

Rafael Ubirajara Vilela 52800388 FíSICA MÉDICO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

Adriane Da Silva Chaigar 55100178 FíSICA MÉDICO - PEDIATRIA

Tereza De Jesus Borges De Azevedo 55100197 FíSICA MÉDICO - PEDIATRIA

Art. 2º Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br a partir
das 8h do dia 30/06/2015 até às 23h59 do dia 01/07/2015, observado o horário oficial de Brasília – DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

NEWTON LIMA NETO
Presidente da Ebserh

http://www.institutoaocp.org.br/